



CASSIDY M. SLOCKETT

◆ Communications pour le développement ◆

OBJECTIF

Dans le cadre de mes études de maîtrise, je cherche à travailler à l'automne pour une petite ONG spécialisée dans l'agriculture urbaine et les initiatives environnementales. Je cherche à acquérir une expérience de première main dans le domaine du développement durable.

SITUATION PERSONNELLE

177 Rue de Lourmel, 75015 Paris
07 84 44 44 37
cassidyslockett@yahoo.com
Américaine
21 ans

CONNAISSANCES

Podcasting
HTML et CSS
Adobe Premiere
Microsoft Office
Mailchimp
Canva
Hootsuite

LANGUES

Anglais - Langue maternelle
Italien - Conversant
Français - A.1

DISTINCTIONS

Le prix humanitaire Anne Frank - Musée de l'Holocauste de Floride - 2014
Volontaire de l'année - Saint Petersburg College - 2014

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

FAO (Organisation des Nations Unies pour l'alimentation et l'agriculture) - Rome oct. 2017 - mai 2018

Stagiaire à la Division de la mobilisation des ressources
Aide à la création du rapport annuel 2017 : articles, esquisses, révisions, recherche de données - www.fao.org/3/I9057EN/i9057en.pdf
Rédaction d'aperçus des profils des donateurs d'État pour les politiques et les priorités en matière d'aide

Romeing Magazine - Rome sept. 2017 - mars 2018

Stagiaire en marketing digital et blogueur
Gestion des comptes de médias sociaux, a créé une stratégie de marketing, filmé un guide de quartier à l'aide de Final Cut Pro

Parish Episcopal School - Dallas, Texas mai - août 2017

Associée aux communications des camps d'été
Conception de bulletins d'information digitaux, médias sociaux gérés

John Cabot University, Le journal Matthew - Rome nov. 2016 - avr. 2017

Directeur de conception et éditeur de copie
Correction de la grammaire, de l'orthographe et de la ponctuation
Création de la mise en page d'un journal à l'aide d'InDesign

Rakbo | Resources for International Students - En ligne déc. 2016 - avr. 2017

Gestionnaire des médias sociaux et stagiaire en design graphique

FORMATION

The American University of Paris - Maîtrise ès arts août 2018 - présent

Communications mondiales, volet développement
Directeur de l'AUP Club Vert

John Cabot University - Rome - Baccalauréat ès arts août 2015 - mai 2017

Majeure en communications, mineure en entrepreneuriat
Diplômé sur la liste du doyen

Saint Petersburg College - Floride - Associé aux arts 2013 - 2015

BÉNÉVOLAT

Suncoast Hospice - Floride 2012 - 2015

Plus de 300 heures de bénévolat : soins aux personnes âgées, organisation d'événements

LOISIRS ET DIVERS

Photographie, soins des animaux, jardinage, cuisine
Apprentissage du français
Voyages